

LYKKETROLLET BARNEHAGE A/S

Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven

Det er med en bitter bismak i munnen når en leser hva departemanget nå legger frem. Vi som private aktører må allerede i dag slite for å få hjulene til å gå rundt.

Hvordan en får såkalt likedekning (100 %) til å bli minimum 85 % det tror eg vi må få forklart litt bedre.!!!!

Vi ligger an til å få etterslep på ca 1,3 millioner (ut 2009) bare i økte lønnskostnader, siden vi får kommunale tilskudd regnet ut etter kommunens utgifter året før. Her stiller vi som private opp med bygging og drifting av bhg for å nå full barnehage dekning, for så å måtte slåss for penger som skulle være unødvendig å slås for. Prisen på bhgplass er en maxpris satt av regjeringen og kommunene skal dekke minimum 85 % av sine egne kostnader, som vi fremdeles ikke har mulighet for å sjekke om er reelle.

Det finnes nok av eksempler på at dette kan gå galt, bare ta en titt på skjønnsmidlene som er delt ut.

Det er penger som skal gå til drifting av barnehager, men som viser seg å bli brukt til andre ting. Og her snakker vi om flere millioner på landsbasis.

Hvordan skal det gå nå da regjeringen åpner opp for at kommunene selv kan bestemme hvor mye de vil finansiere en privat barnehage.

Dere skriver så greit i punkt 1.2 sammendraget : ***rett til barnehageplass vil være et svært viktig virkemiddel for at regjeringen når andre overordnede mål i samfunnet.*** Så da er det nye lovforslaget takken for at vi private har stillt opp med egne ressurser ,skapt arbeidsplasser og barnehageplasser.!!!?????!!! Her hjelper vi regjeringen med å nå et av sine mål som er full barnhagedekning og dere takker oss med å ta fra oss det eneste som har vært noelunde forutsigbart, nemlig statsstøtten.!!***Tusen takk, men nei takk!!!***

Vi driver pr i dag barnehager uten forutsigbarhet. Vedtak om kommunalt tilskudd (om en er heldig) får en ca juni, juli mnd. Det vil si at vi driver minimum 6 mnd uten å vite om det er nok penger til driften.

Er dette å driver forsvarlig barnehagedrift. ??

Vi hører jo stadig vekk om bhg som ikke kan ta inn vikarer da det ikke er penger til dette, hvem går det utover ?? jo barn og ansatte bl annet.

Staten bruker jo enormt med penger på sykepenge refusjon og bhg hagen har god del av de. Hvorfor ikke øke støtten slik at en kunne ta inn vikarer og ekstra personell for å prøve å få ned sykefraværet. ?? Det kunne ha spart staten for en del.

Staten trenger oss private barnhager, vis at dere gjør det og gi oss forutsigbarhet slik at dere fortsatt kan stå inne for full barnehage dekning også de neste årene.!!!!

Vi Må snart få like behandling, og for meg som privat aktør er det 100 % av 100 %

Janne Fuglevand

Eier

56 15 29 90 / 41 58 19 89

Askøy